
  
 

Comune di Amalfi 
Settore Servizi alla Persona 
Servizi Demografici e Polizia Mortuaria 

 

CONSULTAZIONI ELETTORALI POLITICHE DEL 

25 SETTEMBRE 2022 
 

NUMERO 
SEZIONE 

ELENCO ISCRITTI 

MASCHI FEMMINE TOTALE 

1 383 394 777 

2 375 406 781 

3 381 417 798 

4 328 320 648 

5 413 404 817 

6 85 114 199 

TOTALE 1965 2055 4020 

 

NUMERO 
SEZIONE 

VOTANTI DEFINITIVI 

MASCHI FEMMINE TOTALE 

1 216 175  

2 218 207  

3 227 221  

4 168 122  

5 191 178  

6 39 49  

TOTALE 1059 952 2011 

 

HA VOTATO IL 50,02% 

 

 


